[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.11. 2016
№ 64
  с.Мечетное

О признании жилого помещения пригодным

для проживания и подлежащим капитальному ремонту
         Рассмотрев заключение межведомственной комиссии Мечетненского муниципального образования  от 11.10.2016, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Признать жилое  помещение по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Мелиораторов, д. № 16, кв. № 7  пригодным для проживания и подлежащим капитальному ремонту.
Глава Мечетненского

муниципального образования                                                     Е.Н.Чуйкова